dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "14 Pervon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Pervon"

00O "14 Pervon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Pervon"

CBepeHun

BecHuHa MaprapuTa FOpbeBHa

003157

24.01.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

01.10.2017

03.10.2017

03.10.2017

05.10.2017

05.10.2017

10.10.2017

10.10.2017

10.10.2017

15.10.2017

18.10.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

npuuen MA3

aBTomobunn

aKumm

aBTomMobuIb

HeXunnoe nomMmewieHmne

aBTOKpaH

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuUIIb

pyXbe

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

000 "14 Pervon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Pervon"

00O "14 Pervon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Pervon"

00O "14 Pervon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Pervon"

18.10.2017

18.10.2017

20.10.2017

20.10.2017

20.10.2017

20.10.2017

22.10.2017

22.10.2017

22.10.2017

23.10.2017

03.11.2017

03.11.2017

28.11.2017

01.12.2017

01.12.2017

01.12.2017

nogka ¢ MOTOpPoOM

aBTomMobuIb

aKkLunm

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

KBapTupa

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

onCHoe 3naHune

aBTomMobub

py>Xbe

obopynoBaHune

LMCTepHa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

000 "14 Pervon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Pervon"

00O "14 Pervon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Pervon"

00O "14 Pervon"

000 "14 Pervon"

08.12.2017

08.12.2017

08.12.2017

10.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

16.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

25.12.2017

29.12.2017

aBToMObOUIIb

KBapTuUpa

KBapTUpa

HeXwnnoe 3fgaHnme

KBapTupa

opyXxue

KBapTupa

opyxue

KBapTuUpa

npuuen

2Q1eKTpoaBuraTesb

aBTOMOOWIIb

akuum

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



