Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Веснина Маргарита Юрьевна 003157 24.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						213	000 "14 Регион"	01.10.2017	прицеп МАЗ	рыночная стоимость
						214	000 "14 Регион"	03.10.2017	автомобили	рыночная стоимость
215	000 "14 Регион"	03.10.2017	акции	рыночная стоимость						
216	000 "14 Регион"	05.10.2017	автомобиль	рыночная стоимость						
217	000 "14 Регион"	05.10.2017	нежилое помещение	рыночная стоимость						
218	000 "14 Регион"	10.10.2017	автокран	рыночная стоимость						
219	000 "14 Регион"	10.10.2017	автомобиль	рыночная стоимость						
220	000 "14 Регион"	10.10.2017	автомобиль	рыночная стоимость						
221	000 "14 Регион"	15.10.2017	автомобиль	рыночная стоимость						
222	000 "14 Регион"	18.10.2017	ружье	рыночная стоимость						

223	000 "14 Регион"	18.10.2017	лодка с мотором	рыночная стоимость
224	000 "14 Регион"	18.10.2017	автомобиль	рыночная стоимость
225	000 "14 Регион"	20.10.2017	акции	рыночная стоимость
226	000 "14 Регион"	20.10.2017	автомобиль	рыночная стоимость
227	000 "14 Регион"	20.10.2017	автомобиль	рыночная стоимость
228	000 "14 Регион"	20.10.2017	автомобиль	рыночная стоимость
229	000 "14 Регион"	22.10.2017	квартира	рыночная стоимость
230	000 "14 Регион"	22.10.2017	автомобиль	рыночная стоимость
231	000 "14 Регион"	22.10.2017	автомобиль	рыночная стоимость
232	000 "14 Регион"	23.10.2017	офисное здание	рыночная стоимость
233	000 "14 Регион"	03.11.2017	автомобиль	рыночная стоимость
234	000 "14 Регион"	03.11.2017	ружье	рыночная стоимость
235	000 "14 Регион"	28.11.2017	оборудование	рыночная стоимость
236	000 "14 Регион"	01.12.2017	цистерна	рыночная стоимость
237	000 "14 Регион"	01.12.2017	квартира	рыночная стоимость
238	000 "14 Регион"	01.12.2017	квартира	рыночная стоимость

239	000 "14 Регион"	08.12.2017	автомобиль	рыночная стоимость
240	000 "14 Регион"	08.12.2017	квартира	рыночная стоимость
241	000 "14 Регион"	08.12.2017	квартира	рыночная стоимость
242	000 "14 Регион"	10.12.2017	нежилое здание	рыночная стоимость
243	000 "14 Регион"	15.12.2017	квартира	рыночная стоимость
244	000 "14 Регион"	15.12.2017	оружие	рыночная стоимость
245	000 "14 Регион"	16.12.2017	квартира	рыночная стоимость
246	000 "14 Регион"	18.12.2017	оружие	рыночная стоимость
247	000 "14 Регион"	18.12.2017	квартира	рыночная стоимость
248	000 "14 Регион"	20.12.2017	прицеп	рыночная стоимость
249	000 "14 Регион"	20.12.2017	электродвигатель	рыночная стоимость
250	000 "14 Регион"	25.12.2017	автомобиль	рыночная стоимость
251	000 "14 Регион"	29.12.2017	акции	рыночная стоимость